令和４年３月８日
１・２年生保護者の皆様
（毎月払いで納入の方）
那覇市立　寄宮中学校
校　　長　松田　孝
PTA会長　仲里　朝功
（公印省略）

３月の校納金口座振替について

　向春の候、保護者のみなさまにおかれましてはいかがお過ごしでしょうか。
　さて、表記の件につきまして、下記の通りおこないますのでお知らせ致します。
つきましては、残高不足にならないよう口座引き落とし日までに登録口座へご入金
ください。

尚、今回登録口座からお引き落としができなかった方、並びに口座未登録の方には
３月１５日ごろ納付書を生徒に配布しますので、JAの本・支店または学校事務室で
3月28日までにご納入の程、よろしくお願いいたします。
記
1． 給食費
　　　　2月分・・・・・5,000円
　　　　3月分・・・・・3,075円　1月の分散登校期間の7日分減額
　　　　　　　　　　　　　　　　 1食あたりの単価：275円×7日分＝1,925円

2． PTA会費
　2月分・・・・・1,110円
　3月分・・・・・1,110円

3． 口座振替額合計・・・・・・10,295円（別途、振替手数料77円がかかります）

4． 一括払い納入の方への返金については、別途個別にお知らせいたします。

口座振替日：3月10日（木）

お問い合わせ先：那覇市立寄宮中学校事務室917－3408